2

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТИТАРОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.09.2020                                                                                               № 356

станица Новотитаровская

О внесении изменений в постановление администрации

Новотитаровского сельского поселения Динского района

от 15.07.2016 № 567«Об утверждении Порядка принятия решений

 о признании безнадежной к взысканию задолженности по неналоговым доходам перед бюджетом муниципального образования

 Новотитаровское сельское поселение в составе муниципального образования Динской район»
В соответствии со статьей 47.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2016 № 393 «Об общих требованиях к порядку принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации», с учетом положений постановления Правительства Российской Федерации от 02.07.2020 № 975 «О внесении изменений в общие требования к порядку принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района от 15.07.2016  № 567 «Об утверждении Порядка принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по неналоговым доходам перед бюджетом муниципального образования Новотитаровское сельское поселение в составе муниципального образования Динской район» следующие изменения:

1.1. изложить приложение № 1 в новой редакции (Приложение 1);
1.2. изложить приложение № 2 в новой редакции (Приложение 2).
2. Обеспечить размещение настоящего постановления на  официальном сайте администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района  www.novotitarovskaya.info.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Новотитаровского

сельского поселения

     С. К. Кошман